
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 2 Instrukcji Kancelaryjnej, będącej   Załącznikiem  nr 1 do 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia  2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu  działania  archiwów  zakładowych  (Dz. U.  nr 14, poz. 67)  zarządzam się co następuje: 

§ 1.  

1. Na koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie wyznaczam Panią 
Kamilę Strupiechowską –   pracownika ds. obsługi  Rady w/m. 

2. Zadaniem koordynatora  jest bieżący nadzór nad prawidłowym  wykonywaniem  czynności 
kancelaryjnych, w szczególności w zakresie  doboru  klas z wykazu akt do załatwianych spraw, właściwego 
zakładania  spraw i prowadzenia akt spraw. 

§ 2.  

Traci moc  zarządzenie  nr 5/2011 Burmistrza Kałuszyna z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie  
wyznaczenia  koordynatora czynności kancelaryjnych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C84491-A681-4ECB-B3FD-821643F6014F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 2/2023 
Data dokumentu 2023-01-04 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie 

Miejskim w Kałuszynie 
Identyfikator dokumentu A2C84491-A681-4ECB-B3FD-821643F6014F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1144337454 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-04 12:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C84491-A681-4ECB-B3FD-821643F6014F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




